АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
04 декабря 2023 г.                                                                                    № 518-ОД
г.Петровск-Забайкальский

Об утверждении состава общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
на 2018-2024 годы
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Город Петровск-Забайкальский», в целях обеспечения участия городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»:
1. Утвердить состав общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 годы согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя руководителя администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский».
5. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 31.08.2023 года №253-ОД.
Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                   Н.В. Горюнов
Приложение
к распоряжению администрации
городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»
от 04.12.2023 года № 518-ОД
Состав
общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
	Председатель комиссии:

	Шестопалов
Николай Юрьевич
	- первый заместитель главы городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

	Заместитель председателя:

	Панова
Лариса Георгиевна
	- председатель КЭУМИЗО администрации городского округа «Город Петровск- Забайкальский»

	Секретарь комиссии:

	Ерофеева
Анастасия Евгеньевна
	- главный специалист отдела КЭУМИЗО администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

	Члены комиссии:

	Аникин
Виктор Михайлович
	- начальник отдела ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры администрации городского округа «Город Петровск- Забайкальский»

	Булгакова
Екатерина Сергеевна
	главный специалист отдела ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры администрации городского округа «Город Петровск- Забайкальский»

	Самсонов
Владимир Федорович
	- депутат Законодательного собрания Забайкальского края

	Горбушина
Наталья Николаевна
	- председатель Комитета культуры и спорта администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

	Чупова
Анна Сергеевна

	- главный редактор газеты «Петровская Новь»

	Филаткина
Светлана Владимировна
	-президент Петровск-Забайкальского городского I отделения региональной общественной организации «Союз женщин Забайкальского края»

	Сарачева
Елена Алексеевна
	- председатель Общественной палаты городского округа «Город Петровск-Забайкальский» II созыва

	Мангольдт
Сергей Иванович
	- заместитель председателя Общественной палаты городского округа «Город Петровск- Забайкальский»

	Кривицкий
Юрий Евсеевич
	- заместитель главы городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

	Герасимова
Людмила Геннадьевна
	- руководитель волонтерского отряда «Дыхание жизни»

	Пляскина
Лариса Александровна
	- председатель местной общественной организации поддержки детей-инвалидов «Синяя птица» городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

	Директора управляющих компаний, председатели тсж, представители многоквартирных жилых домов
	по согласованию